УТВЕРЖДАЮ:

	Директор Муниципального казенного предприятия «Дирекция по капитальному строительству»

_____________А.В. Сорокин

«_____»______________2007г.

Протокол № 2

Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе на выполнение работ по объекту «2-х этажная пристройка к существующему зданию школы №74 по ул. Адмирала Нахимова в г. Астрахани».

г. Астрахань

                            11.00 часов 15 августа 2007 г.

Присутствовали:

Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:

	Сорокин А.В.
	-
	председатель конкурсной комиссии, директор Муниципального казенного предприятия г. Астрахани «Дирекция по капитальному строительству», председатель конкурсной комиссии

	Никульшин Н.И.

	заместитель начальника отдела экономической безопасности службы безопасности и информационной защиты Астраханской области

	Смирнова И.Ю.
	-
	главный специалист отдела координации деятельности строительного комплекса комитета по строительству администрации города

	Сухоруков К.П.
	-
	секретарь конкурсной комиссии, руководитель сметно-договорной группы МКП г. Астрахани «Дирекция»

	Бударин В.Н.
	-
	главный инженер МКП г. Астрахани «Дирекция»

	Кончина Т.Н.
	-
	руководитель технической группы МКП г. Астрахани «Дирекция»,

	Грачев А.Б.
	-
	начальник ПТО МКП г. Астрахани «Дирекция»

Отсутствовали: Сомова Н.А., Каргина Е.Е., Серебрякова Е.В., по причине отпуска.

Повестка дня:  рассмотрение заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе на выполнение работ по объекту «2-х этажная пристройка к существующему зданию школы №74 по ул. Адмирала Нахимова в г. Астрахани»

ВЫСЛУШАЛИ:

Секретарь конкурсной комиссии Сухоруков К.П. доложил присутствующим:

На процедуру рассмотрения  (протокол №1 от 11.30ч 13.08.2007) были представлены 2 (две) конкурсные заявки:

· Общество с ограниченной ответственностью строительная фирма «Силикат», г. Астрахань, ул. Краснодарская №43/178
· Открытое акционерное общество «Специализированная передвижная механизированная колонна №39», 414057 Астраханская область, Приволжский район, Кулакрвский промузел, ул. Рождественского, 23 А

1. ООО СФ «Силикат» соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией. В составе конкурсной заявки ООО СФ «Силикат» также представлены документы,  подтверждающие его соответствие требованиям действующего законодательства к участникам размещения заказа.

Представленные в составе конкурсной заявки документы позволяют признать участника размещения заказа – ООО СФ «Силикат»  соответствующим требованиям, предъявляемым федеральным законом 94-ФЗ статья 11 к участникам размещения заказа.

2. ОАО «СПМК №39» соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией. В составе конкурсной заявки ОАО «СПМК №39» также представлены документы,  подтверждающие его соответствие требованиям действующего законодательства к участникам размещения заказа.

Представленные в составе конкурсной заявки документы позволяют признать участника размещения заказа – ОАО «СПМК №39» соответствующим требованиям, предъявляемым федеральным законом 94-ФЗ статья 11 к участникам размещения заказа.

Поступило предложение:

1. Допустить участника размещения заказа - ООО СФ «Силикат» и ОАО «СПМК №39»  к участию в конкурсе и признать их участниками конкурса.

2. Конкурсной комиссии собраться для оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе 17.08.2007 г. в 11.00 часов в здании МКП г. Астрахани «Дирекция».

	      Решение
	Количество голосов

	«За»
	7

	«Против»
	0

	“Воздержался”
	0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Допустить участника размещения заказа - ООО СФ «Силикат» и ОАО «СПМК №39»  к участию в конкурсе и признать их участниками конкурса.

2. Конкурсной комиссии собраться для оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе 17.08.2007 г. в 11.00 часов в здании МКП г. Астрахани «Дирекция».

	___________СОРОКИН А.В.

	__________НИКУЛЬШИН Н.И.

	__________СМИРНОВА И.Ю.

	____________БУДАРИН В.Н.

	____________КОНЧИНА Т.Н.

	_________СУХОРУКОВ К.П.

	______________ГРАЧЕВ А.Б.